
STARTLISENS - NHF 
Oppdatert – mai 2010 

 
NHF's arrangementsregler i Nordisk stil og Sledehundkjøring krever at deltakere i terminfestede 
løp skal ha gyldig startlisens. Innbetalingsblankett fåes enten ved henvendelse til egen klubb, 
eller til NHF's kontor tlf. 21 02 98 15 / e-post: sled-dog@nif.idrett.no  
 
Lisensordningen ble vedtatt av Forbundstinget i 1982, med seneste endring på tinget i 2009.  
Lisensen gjelder fra betalt dato til påfølgende 30. april. 
Ulykkesforsikring er inkludert i lisensavgiften, og gjelder for den perioden lisensen gjelder. 
Lisensåret er lik sesongen og er definert fra 1. mai til 30. april. 
 
IDRETTS-/ULYKKESFORSIKRING I IF SKADEFORSIKRING 
Idretts-/ulykkesforsikring er inkludert i lisensavgiften, og gjelder for samme periode som 
lisensen. Forsikringen løper i If Skadeforsikring. 
 
Forsikringen gjelder: 
* Under trening og konkurranser i regi av klubb/forbund, eller når trener/leder kan 
 dokumentere at skaden er skjedd under trening som inngår i planmessig 
 treningsprogram. 
* Under reise til og fra konkurranse, samt under direkte reiser til og fra organisert trening. 
 
For kommende sesong vil du kunne velge mellom disse tre alternative forsikringer: 
 
Alternativ I Kjørere over  17 år  kr. 300,-   
Alternativ II Kjørere under 17 år  kr. 175,-   
Alternativ III Engangslisens  kr.   50,- 
 
I tillegg så kan man under alternativ I og II også innbetale kr. 170,- ekstra for ESDRA DID. 
 
Forsikringen dekker : 
 
Alternativ I Kjører over 17 år kr. 50.000,- v/død kr. 500.000,- v/invaliditet 
Alternativ II Kjører 13-17 år kr. 50.000,- v/død kr. 500.000,- v/invaliditet 
Alternativ III Engangslisens  kr. 50.000,- v/død kr. 200.000,- v/invaliditet 
 
Fullstendige forsikringsytelser finnes på www.sleddog.no  
 
Kjører under 13 år er dekket av NIF’s Barneidrettsforsikring.   
Forsikringssum er kr. 50.000,- v/død og kr. 500.000,- v/invaliditet (les mer på www.if.no)  
 
 
Forsikringen omfatter idrettsskader som rammer den forsikrede person (ikke hund). 
Idrettsskade er skade på legemet som oppstår plutselig og uforutsett og som inntreffer i 
forsikringstiden i forbindelse med organisert idrettsutøvelse. 
Ulykkesskade er skade på legemet forårsaket ved en plutselig ytre begivenhet – ulykkestilfelle – 
Som inntreffer i forsikringstiden ved reise og opphold i forbindelse med organisert 
idrettsutøvelse. 
 
Spørsmål?  Ta kontakt med If Skadeforsikring på telefon 02400 eller gå inn på www.if.no.  
Eller så ta kontakt med NHFs forbundskontor 


